臺北市大安區龍淵里104年度下半年里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：104年9月14日（星期一）下午 3時整
二、地點：臺北市和平東路二段118巷2弄6號
三、主持人：里長汪吉秋         紀錄：里幹事林育霜
四、市政府指導長官：無代表出席
五、上級督導人員：鄭課長欣美
六、出席鄰長：

	鄰  別
	姓  名
	鄰  別
	姓  名
	鄰  別
	姓  名
	鄰  別
	姓  名

	第1鄰
	李秋粉
	第9鄰
	請假
	第17鄰
	暫缺
	第25鄰
	林金枝

	第2鄰
	蔡秋霜
	第10鄰
	李芝蘭
	第18鄰
	陳義雄
	第26鄰
	張杜一惠

	第3鄰
	李美容
	第11鄰
	初邱唐妹
	第19鄰
	陳林好
	第27鄰
	暫缺

	第4鄰
	畢雅清
	第12鄰
	汪吳惠祝
	第20鄰
	許政修
	第28鄰
	張淑惠

	第5鄰
	戴清明
	第13鄰
	姜廖秋菊
	第21鄰
	請假
	第29鄰
	朱春旺

	第6鄰
	王雲蔭
	第14鄰
	鄒樹仁
	第22鄰
	暫缺
	第30鄰
	暫缺

	第7鄰
	王道弘
	第15鄰
	林柯寶貴
	第23鄰
	賴錢冰清
	第31鄰
	請假

	第8鄰
	謝修身
	第16鄰
	孫金燕
	第24鄰
	陳金水

七、出席單位：
	單    位
	職 稱

	臺北市大安區公所
	課長鄭欣美

	大安區健康服務中心
	護士康文

	大安區清潔隊臺大分隊
	分隊長朱孝華

	羅斯福派出所

	大安區戶政事務所
	黃盟欽

壹、主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告：略
參、政令宣導：略

肆、討論事項

一、案由：有關104年里鄰建設服務經費計畫運用情形變更如附件一。
說明：
	原計畫內容
	變更後計畫內容

	守望相助研習活動40,000元
	守望相助研習活動38,980元（減額）

	守望相助隊裝備42,000元
	守望相助隊裝備14,300元（減額）

	里民活動場所各項設施之購置及維修及保險費10,000元
	里民活動場所各項設施之購置及維修及公共意外責任險2,890元（減額）

	里鄰資訊電腦化相關設備之設置20,000元
	里鄰資訊電腦化相關設備之設置16,453元（減額）

	住宅警報器10,000元（新增項目）

	節慶活動50,000元
	節慶活動79,383元（增額）

	志工相關費用40,000元
	志工相關費用39,994元（減額）

決議：現聘任鄰長27位，出席24位，無異議照案通過。
二、案由：有關104年『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』運用情形變更如附件二。

說明：
	原計畫內容
	變更後計畫內容

	睦鄰活動15,000元
	睦鄰活動41,000元（增額）

	滅火器換藥26,000元
	滅火器換藥26,000元（減項刪除）

	綠美化工程92,026元
	綠美化工程62,026元（減項刪除）

	太陽能地底燈工程60000元
	太陽能地底燈工程60000元（減項刪除）

	活動埸所玻璃修建工程15000元（新增項目）

	活動埸所修漏工程60000元（新增項目）

	水溝防火巷清理及消毒工程15000元（新增項目）

決議：現聘任鄰長27位，出席24位，無異議照案通過。
伍、臨時動議：略

陸、主席結論：略

柒、散會：下午16時30分